
Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 01 - BODY SHAPE JUVENIL - ATE 1,74

COLC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 1 Breno Da Silva Alves 4

2 2 Gabriel GonçAlves De Oliveira Lemos Melquisedeque Santos Caneca6

3 72 Greidson Josué Azevedo 7

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 02 - BODY SHAPE JUVENIL ACIMA DE 1,74

COLC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 5 Jonielson Alves Amois Shierra 3

2 4 Daniel Honorato Da Silva Team Viana 6

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 04 - BODY SHAPE SENIOR ATE 1,70

COLC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 9 Ramon Affonso Cabral Teamdiogobade Diogo Hipólito Bade 3

2 8 MoizéS Pereira Da Silva JúNior Team Rafael PinheiroRafael Pinheiro 6

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 06 - BODY SHAPE SENIOR ATE 1,78

COLC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 13 Willian Costa Team Bade Diogo Hipólito Bade 3

2 12 Rojos Da Silva Costa 6

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 07 - BODY SHAPE SENIOR ACIMA DE 1,78

COLC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 16 Leonardo Gambeta Rezende Acessoria Fitnis 4

2 15 Leo Nabuco 5

3 14 Higor Almeida Cordeiro Nogueira 9

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 09 - MUSCULAR MEN ´S PHYSIQUE - UNICA

COLC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 21 Victor André Ribeiro Shvartz Icaro Gama Team Ícaro De Campos Gama Rabello6

2 19 Thiago Figueiredo 6

3 20 Thiago Jardim Rosas Saraiva 6

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 11 - CULTURISMO CLASSICO JUVENIL - UNICA

COLC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 26 Marcus Vinicius BrandãO Silva 4

2 23 Gustavo Da Silva AraúJo Team Cia Do Treino 5

3 25 JoãO Victor Souza Santos Hdcoaching Massagym 8

4 24 Hugo Viana Dos Santos Teamviana 12



Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 12 - CULTURISMO CLASSICO SENIOR ATE 1,75

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 28 Genivaldo De Souza Ribeiro 3

2 27 André Felipe CorrêA Rodrigues 6

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 13 - CULTURISMO CLASSICO SENIOR - ACIMA DE 1,75

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 32 Marcus Vinicius BrandãO Silva 4

2 73 Gustavo Da Silva AraúJo Team Cia Do Treino 5

3 30 JoãO Victor Souza Santos Hd Coaching-Massagym 9

4 31 Marcos Alexandre Vieira De Souza Roberto Nogueira 11

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 14 - BODYBUILDING - ATE 70 KG

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 33 Bernardo Abrantes Baby Team Wagner Gomes Barbosa 4

2 34 SéRgio PeçAnha Amaral De Almeida Furious Team 5

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 15 - BODYBUILDING - ATE 80 KG

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 35 Alex Sandro Aguiar GonçAlves Team Marcus LeandroMarcus Leandro Brito De Melo4

2 76 Meuquizadeque Santos 5

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 16 - BODYBUILDING - ATE 90 KG

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 38 Roberto Junio Terra Ribeiro Teanturrini 3

2 40 Halan Chagas De Sousa Team Valdez Fernando Barros Valdez 6

3 36 FáBio Areia 9

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 17 - BODYBUILDING - ACIMA DE 90 KG

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 37 Lucas Saraiva Da Silva Hubert Turrini Hubert Turrini 3

2 39 Daniel Francisco De Oliveira Lopes Neder Team Roberto Neder Rocha 6

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 18 - MEN'S PHYSIQUE JUNIOR ATE 1,74

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 43 Thiago Gomes Rodrigues Team Marissol Rios 4

2 78 João Batista Junior 5

3 41 Artur Emílio Rangel De Abreu 9



Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 21 - MEN'S PHYSIQUE SENIOR ATE  170

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 50 Thiago Da Rosa Pinheiro Passeado Dias Superação Wc Eleandro Soares Moreira 5

2 51 Thiago Gomes Rodrigues Team Marissol Rios 6

3 48 Rodrigo Dos Santos Bazilio 7

4 46 Leonardo MoçO 12

5 77 Maycon Santos Barbosa 15

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 22 - MEN'S PHYSIQUE SENIOR ATE 174

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 79 João Batista Junior 4

2 54 Helder Teles Da Silva New Shape 6

3 53 Diego Trajano Da Silva 8

4 75 Hiago Batista Dos Santos Corpus Top Shape Marccos Leandro 13

5 52 Artur Emílio Rangel De Abreu 14

6 55 Jefferson Filipe Nunes De Souza 19

7 49 Rondinele Mendes Da Silva 21

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 23 - MEN'S PHYSIQUE SENIOR ATE 178

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 57 Denison Carlos Luiz Monteiro Furious Team 4

2 60 Wesley Marcio Nunes Da Silva Pro Sport Center 5

3 58 Maicon Alves Da Silva Renovacaofitness Leonardo Candido Do Nascimento9

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 24 - MEN'S PHYSIQUE SENIOR ACIMA DE 178

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 18 Francimar Dos Santos Soares 4

2 61 FáBio CâMara Da Silva Pauletton Machado Raimundo5

3 62 Marcos Sanches 8

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 26 - WELLNESS SENIOR - ATE 1,58

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 66 Marcele Trindade De Moura Santos Gilberto Team Gilberto Jotta Junior 4

2 65 Fernanda Dassie Team Valdemarribeiro 7

3 64 Ana Carolina Vieira Dos Santos FrançA Marcus Leandro Marcus Leandro 7

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 29 - WELLNESS SENIOR - ACIMA DE 1,68

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 70 Simone MoçO Monteiro Team Marissol RiosRaphael Alves 3

2 71 Vanessa Barbosa Team Vanessa Barbosa 7

3 69 DéBora Marilene Da Silva Nicomedes 8



Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 30 - OVERALL BODYBUILDING

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 38 Roberto Junio Terra Ribeiro Teanturrini 3

2 37 Lucas Saraiva Da Silva Hubert Turrini Hubert Turrini 6

3 33 Bernardo Abrantes Baby Team Wagner Gomes Barbosa 10

4 35 Alex Sandro Aguiar GonçAlves Team Marcus LeandroMarcus Leandro Brito De Melo11

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO 31 - OVERALL WELLNESS

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 68 Liliane Pimentel TeammarcusleandroMarco Leandro 3

2 70 Simone MoçO Monteiro Team Marissol RiosRaphael Alves 7

3 66 Marcele Trindade De Moura Santos Gilberto Team Gilberto Jotta Junior 8

4 67 Ive Juliana VitóRio De Oliveira 13

5 63 DéBora Marilene Da Silva Nicomedes 14

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO OVERALL BODY SHAPE

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 13 Willian Costa Team Bade Diogo Hipólito Bade 3

2 1 Breno Da Silva Alves 8

3 9 Ramon Affonso Cabral Teamdiogobade Diogo Hipólito Bade 10

4 16 Leonardo Gambeta Rezende Acessoria Fitnis 11

5 11 Thiago Gregorio De Moraes 16

6 6 Leo Nabuco 16

7 5 Jonielson Alves Amois Shierra 19

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO OVERALL CULTURISMO CLASSICO

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 32 Marcus Vinicius BrandãO Silva 3

2 28 Genivaldo De Souza Ribeiro 6

Mr. Campos 2017

RESULTADO FÍSICO OVERALL MENS PHYSIQUE

COLOC Nº ATLETA EQUIPE TREINADOR PONTOS

1 18 Francimar Dos Santos Soares 6

2 79 João Batista Junior 6

3 43 Thiago Gomes Rodrigues Team Marissol Rios 8

4 50 Thiago Da Rosa Pinheiro Passeado Dias Superação Wc Eleandro Soares Moreira 13

5 44 Denison Carlos Luiz Monteiro Furious Team 14


